
2023年 12月 1日 

 

 

 

当協議会 冬季休業のお知らせ 

 

 

 

平素は当協議会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協議会では下記の通り冬季休業とさせていただきます。 

 

 

冬季休業期間：2023年 12月 29日（金）～2024年 1月 4日（木） 

※尚、FAXは作動しております。 

 

休業期間中にいただいたお問合せについては、1月 5日（金）以降に順次対応させてい

ただきます。 

皆様におかれましては大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

一般社団法人 人材育成と教育サービス協議会 

 

 

 


